
Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2024-08-06)

CL etapus 
jungianti stotelė 

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų 

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas 

(sutarus iš anksto 
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos 
nakvynės

Žagarė Žagarės dvaro 
sodyba Malūno g. 3, Žagarė + 370 671 15033 (Modesta); 

modesta.bielskiene@zagarerp.lt 28 Yra Nėra Nėra Nėra 20 Eur/asm 25

Žagarė Žagarės 
stovyklavietė Malūno g. 7, Žagarė +37062497460 Gabrielė, j.

gubeviciute@gmail.com 40 Yra Nėra Tartis iš anksto Yra 4 Eur/asm.; 5 Eur/palapinė 25

Buivydžiai Kaimo turizmo 
sodyba „Namukas“

Tvenkinio g. 3, 
Buivydžiai

+370 610 84683 (Daiva) 
Sezonas: 05.01- 10.31 18 Yra Nėra Nėra Yra 15 Eur/asm 25

Kalneliai Povilo virtuvė
Jaunimo g. 6 

Kalnelio k. 84120 
Joniškio r.

Povilas Mikalajūnas, 
+37068644670,                                        

Kovo 01 – spalio 31 d.
6 Yra Sutartinė kaina , 

pagal pageidavimą

Pagal 
užsakymą/pageidav
imą, kaina sutartinė

Nėra 15 Eur/asm

Jakiškiai Poilsis Kaime
Dvaro g. 23, 

Jakiškiai Joniškio 
raj,

Rimantė +370 687 13329 
Sezonas: Visus metus. 10 Yra 10 EUR Nėra Yra 15-50 Eur 2

Gataučiai Sunny Nights 
Camping

Rygos g. 12A, 
Gataučiai

+370 6260 6735 (Kamilė, 
Saulius) Sezonas: visus metus

30 namuose, kempingo 
sode neribotai Yra Yra, 4 Eur Pagal susitarimą Yra 12-20 Eur/asm namuose, 6 Eur/asm 

sode su savo palapine 27,2

Stupurai Namelis Medyje Beržų g. 4, Stupurų 
k., Joniškio raj.

+370 620 26732, Kreiptis pas Liną. 

Būtina 2-3 dienos prieš atvykimą.
Sezonas: 06.01 - 08.31

2 Yra Yra, 3 Eur Pagal susitarimą Yra 15 Eur/asm

Naisiai "Baltas gandras" Gėlės g. š, Naisiai
booking.com  rekomendacija 

rezervuoti likus nemažiau kaip 
savaitei iki numatomo atvykimo

18 Yra Nėra Vakarienė - 7-10 
Eur Nėra 20-40 6,7

Rusliai Senoji Ruslių 
sodyba

Ruslių kaimas 2, 
Pakruojo rajonas

+370 687 19474 (LT, RUS) +370 618 
26929 (ENG) Sezonas: visus metus

20 Yra Nėra Esant grupei Yra 10 - 20 Eur/asm 21,9

Pakruojis Pakruojo rajono 
neįgaliųjų draugija

Kruojos g. 2, 
Pakruojis

+370 601 08 287;
'+370 615 90 512;

kruojadraugija@gmail.com
9 Yra Nėra Nėra Yra 15 Eur/asm. 12,6

Pakruojis Namai prie Arkos Pramonės g. 5, 
Pakruojis

Danutė, +37069809023
prieš 3-5 dienas iki 10 vietų Yra Yra Nėra Yra 15-20 Eur/asm

Rozalimas Bendruomenės 
namai

Kapų g. 14, 
Rozalimas

Jūratė, +370 618 59217 
Sezonas: visus metus 2 Yra Yra Nėra Yra 5 Eur/asm 1

Rozalimas Namas pas 
gyventoją

Beržų g. 14, 
Rozalimas

+370 61035866
Kazlauskiene.virginija@gmail.

com
(Virginija Kazlauskienė)
Sezonas: visus metus

4 Yra Yra Pagal susitarimą Yra 10 Eur/asm 25

Burbiškis Burbiškio dvaras Burbiškis, 
Radviliškio rajonas

+370 422 56110 (arba +370 611 
12054); daugyvenesmuz@gmail.

com; Sezonas: 04.01 – 10.01
Sekmadienį, pirmadienį nedirba.

13 Yra Nėra Nėra Nėra 30 - 35 Eur/asm 13

Vadeikiai Sodyba "Molinė 
saulėgrąža"

Valdeikių k. 10, 
Pakalniškių 
seniūnija, 

Radviliškio raj.

Elžbieta +37061282754, Kęstutis 
+37061282755, Sezonas 04.01 - 

10.01

7 lovos, palapinės 
sodybos teritorijoje Biotualetas Nėra Nėra

Mini virtuvėlė, 
mikrobanginė, 

elektrinė 
krosnelė, 

laužavietė, 
šašlykinė

10 Eur/asm 12

Sidabravas Pramogų centras 
„Gyvas Sidabras“

Pergalės g. 15, 
Sidabravas

+370 640 24713 Sezonas: visus 
metus 38 Yra Nėra Pusryčiai - 3Eur. 

Vakarienė - 4Eur.
Elektrinė 

plytelė 8 Eur/asm 9,5

Vadaktai
Vadaktų 

bendruomenės 
namai

Liepų g. 2, Vadaktai +370 625 72969 (Jūratė) 
Sezonas: visus metus 4 WC, kriauklė Nėra Nėra Yra 10 Eur/asm 15,5



Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2024-08-06)

CL etapus 
jungianti stotelė 

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų 

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas 

(sutarus iš anksto 
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos 
nakvynės

Panekelpiai Panekelpių kaimas

Panekelpių kaimas, 
Skėmių sen., 

Radviliškio raj. 
82300

Nuo gegužės mėn 1 d. IKI 
rugsėjo mėn. 30 d.

Dėl nakvynės pranešti bent dvi 
dienos prieš atvykimą, kad

sodyboje neturėtume kitų svečių. 
e-mail: PANEKELPIAI@GMAIL.

COM, Tel. +370 614 56637

10 Yra Pagal susitarimą Pagal susitarimą Yra
Viena para 25 Eur/asm, nuomojant 
dviems paroms ir daugiau – po 20

eur.
15

Paberžė 1863 metų sukilimo 
muziejus

Paberžė, Gudžiūnų 
seniūnija, Kėdainių 

r., LT-58276
Regina 8620-59882 25 Yra Nėra Pusryčiai - 3Eur. 

Vakarienė - 4Eur. Yra Auka nuo 5 Eur/asm 15

Šeteniai
Žaliųjų stogų duba.
(V.V. Živatkauskų 

sodyba)

Gineitų 29, Gineitų 
k., Kėdainių r.

+370 682 27115 (Vilma 

Živatkauskienė) vilma.
zivatkauskiene@gmail.com

10 Yra Yra Pusryčiai - 3Eur. 
Vakarienė - 4Eur. Yra 5 - 15 Eur/asm 15

Kėdainiai
Kėdainių profesinio 

rengimo centro 
bendrabutis

Šėtos g. 95, 
Kėdainiai

Aušra Norbutienė, tel. +370 630 
01126

40 Yra Yra, nemokama Nėra yra 9 Eur/asm 3

Kėdainiai Nuosavame name 
“Laiminant”

Dotnuvos 25, 
Kėdainiai

tlf. 868710658 Laima, 

laimazilyte25@gmail.com, anglų
kalba - Ieva 865888863, ievagri 

@gmail.com

1-6 Yra Yra, 5-8 eur

Vakarienė, ir jos 
kaina: 5-15 eur
Pusryčiai, ir jų 
kaina: 5-15 eur

Nėra 22 Eur/asm 1

Kėdainiai Viešbutis "Smilga" Senoji g. 16, 
Kėdainiai +370 616 78313 (Administracija) iki 50 vnt. Yra Nėra Pusryčiai - 4Eur. 

Vakarienė - 7Eur. Nėra 17 eur asmeniui dvivietyje 
20 eur vienvietis asm. 28,5

Panevėžiukas Gaižuvėlės Sodyba

Gaižuvėlė, Striūnos 
Gatvė 38, Kauno 

rajonas, Babtu 
Seniunija

+370 686 34114 (Adolfas) 28 Yra Nėra Nėra Yra 20 asm./7 palapinei 20

Kauno raj. Babtyno dvaras
Žemaitkiemio 10,
Babtų sen,Kauno 

raj
Mindaugas 868718414 5-15 Yra Nėra Nėra Yra Nemokamai šiemet

Biliūnai ONUPIS
Onupio g. 30, 
Biliūnų km., 

Raudondvario sen.
+370 68840356 Kristina 35 Yra Yra, 5 Eur Pusryčiai - 7 Eur. 

Vakarienė - 10 Eur. Yra 10-15 Eur/asm 22,2

Kaunas "Domus Pacis" Papilio g. 9, Kaunas +37068247794 (Vytautas) 40 Yra Yra Nėra Yra 20 Eur/asm

Kaunas THE BLUE BIRD Vilniaus g. 23-3, 
Kaunas +370 657 69920 Dalia 4 Yra Yra Nėra Nėra 15 Eur/asm

Kaunas The Monk’s Bunk 
Kaunas

Laisvės al. 48-2, 
Kaunas +370 620 99695 18 Yra Yra, 7 Eur Nėra Yra 15-18 Eur/asm bendruose 

kambariuose, privatus 45 Eur

Kaunas
Kauno marių 

regioninio parko 
Gamtos mokykla

Miškininkų g. 2, 
Vaišvydavos k., 

Kauno raj.

8 37 383071, 8 686 12703, 8 693 
15330

marta.sumauskaite@saugoma.lt
21 Yra Nėra Nėra Yra 17 Eur/asm

Kaunas
Keliautojų namelis 

K.I.N.A.S. 
Panemunė

Vaidoto g. 26, 
Kaunas

Iš anksto rezervuoti nereikia – 

atėjus nuskaityti QR

kodą prie durų, susimokėti, gauti 

durų kodą atsirakinimui

10 (čiužiniai) Yra Yra Nėra Yra 15 Eur/asm

Piliuona
Kaimo turizmo 

sodyba „Ąžuolų 
dvarelis“

Karjero 10, Piliuona 8 650 82800 32-45 Yra Yra 5-10 Eur Yra 8-15 Eur/asm



Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2024-08-06)

CL etapus 
jungianti stotelė 

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų 

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas 

(sutarus iš anksto 
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos 
nakvynės

Pakuonis Lauko burtai - daržo 
turtai

Vėjo g. 12, 
Pakuonis

Ona +37068237293 ona.
mikaliunaite@gmail.com

Facebook: lauko burtai-daržo turtai. 

4 vietos namelyje (2 
dvivietės lovos), 10 su 

savo palapinėmis
Yra Yra, 2Eur Pusryčiai - 3 Eur. 

Vakarienė - 5 Eur. Tik virdulys 15 Eur/asm - namelyje,
8 Eur/asm - savo palapinėje 2

Daukšiagirė Dvaro Bravoro 
Menė

Dvaro g.10 
Daukšiagirės k., 
Pakuonio sen., 

Prienų r. LT-59040

+370 699 95675 (Nijolė), +370 689 

91445 (Vytautė)
>30-40 Yra Yra Galimi pusryčiai, 

vakarienė Yra 12 Eur/asm 14

Pociūnai 
(aerodromas)

Klubas ir kavinė VŠĮ 
“Debesota”

Sklandytojų g. 7, 
Pociūnai, Prienų 

rajonas

+370 650 36036 (Administratorė 

Laimutė Sabeckienė)

4 vietos visus metus 
klubo patalpose, + 30 
vietų vasaros sezono 

metu sklandytojų 
nameliuose

Yra Yra Pusryčiai - 4Eur. 
Vakarienė - 5Eur. Yra 8 - 10 Eur/asm 9,5

Prienai Rasos sodyba
Kauno pl. 34, 

Mačiūnų k., Prienų 
sen.

+370 615 79445 Rasa. 
Rezervuotis dieną prieš 

atvykstant.
40 Yra Yra 5-7 Eur Yra 10-20 žm./ 10 palapinė 11

Prienai Prienų globos 
namai

Panemunės g. 28, 
Prienai

8-652-52483; info@pgn.lt
8.00-17.00 val 2 kambariai po 3 lovas Yra Nėra Nėra Yra

21 Eur/asm - jei gyvena 1 asmuo;
17 Eur/asm - jei gyvena 2 asmenys;
16 Eur/asm - jei gyvena 3 asmenys

13,5

Birštonas Beržų alėja Prienų g. 25, 
Birštonas 864614161 administracija 38 Yra Nėra Nėra Yra 15 Eur/asm 5

Birštonas Vila Liepa Vytauto g. 3, 
Birštonas

+370 699 69888 Vygaudė, 
Sezonas: visus metus 13 Yra Yra Nėra Yra 30> 2

Birštonas
Kaimo turizmo 

sodyba „Panemunio 
sodyba“

Panemunio g. 4, 
Panemunio km., 

Birštono sen.

+370 601 02555
info@panemuniosodyba.lt 40 Yra Yra 5-8 Eur Yra 20 Eur/asm 8

Nemajūnai Nemajūnų dienos 
centras

Topolių g. 1, 
Nemajūnai +370 676 85688 (Eimantas) 15 Yra Yra Nėra Arabatinukas, 

mikrobangė 10 Eur/asm 8,5

Punia Svečių namai 
"Punios ainiai” Kauno g. 3, Punia 868368872 (Punios ainiai) el.

pastas puniosainiai@gmail.com 8 Yra Yra, 1 Eur Nėra Yra 12 Eur/asm 29,6

Alytus Viešbutis 
"ŠOLENA” Rato g.7a, Alytus

+370 682 49202 (viešbutis 

"Šolena") arba +370 682 50746 

(Audronė Berškienė)

35 Yra Yra Pusryčiai 3 - 5 Eur. Yra 15 - 20 Eur/asm 23,4

Alytus Alytaus kolegijos 
bendrabutis

Merkinės g. 2, 
Alytus

Tel. (8 687) 80 572
El. p. reda.simanaviciene@akolegija.

lt

Reda Simanavičienė

30 Yra Yra Nėra Yra 10 Eur/asm 23,4

Alytus UAB “Dzūkijos 
viešbutis”

Pulko g. 14/5A, LT-
62133 Alytus

Viešbučio administracija tel. 
861852000 arba el.p.

info@hoteldzūkija.lt

70 Yra Yra, 1 kg/3Eur Yra,  5-7 Eur Yra 13-15 Eur/asm

Alytaus r. Viešbučio "Dzūkijos 
dvaro" oficina

Radžiūnų g. 33, 
Radžiūnų kaimas, 

Alytaus r.

Viešbučio administratorė: +370 647 
77506

60 Yra Yra Yra,  3,9-7 Eur Nėra 15 Eur/asm

Miroslavas Miroslavo parapijos 
namai

Vienuolyno 2a, 
Miroslavo km.

+37068756093 (Klebonas 
Miroslavas Dovda)

30 Yra Yra

Grupėms nuo 10 
asmenų.

Pusryčiai - 
3Eur/asmeniui. 

Vakarienė - 
7Eur/asmeniui.

Yra 8 Eur/asm 22,3



Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2024-08-06)

CL etapus 
jungianti stotelė 

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų 

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas 

(sutarus iš anksto 
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos 
nakvynės

Miroslavas Nakvynės 
paslaugos teikėjas

Dainavos g. 7, 
Miroslavo km.

+37060028262 (Mindaugas 

Sapežinskas)
30 Yra Nėra

Grupėms nuo 10 
asmenų.

Pusryčiai - 
3Eur/asmeniui. 

Vakarienė - 
7Eur/asmeniui.

Yra nuo 8 Eur/asm 22,3

Arciškonys MB Liepų namelis

Ežero g. 2 
Seimeniškių km. 

LT64240 Alytaus r. 
Miroslavo sen.

liepukrantas@gmail.com 
+37067845166

4-2 Yra 5 eur Nėra Yra 49 Eur namelis

Vaickūniškės Akromų sodyba
Poilsiautojų g. 2, 
Vaickūniškės k., 

Lazdijų r.

Aurimas Akromas, tel. 370 616 
04246, 370 671 75955

20 palapinių, 6 nameliai Yra Nėra Nėra Nameliuose Namelis d.d. - 25 Eur, Namelis sav. 
- 30 Eur., Palapinė - 7 Eur. 20,5

Lazdijai Šv. Onos parapijos 
namai

Dainavos g. 4, 
Lazdijai

+370 611 9220 Klebonas Nerijus, n.
zvirblys@gmail.com

14 Yra Nėra Nėra Yra 15 Eur/asm 22

Lazdijai Svečių namai 
"Simona"

Nepriklausomybės 
a.4, Lazdijai

370 657 85060 
(Administratorius/Valdytojas)

30 Yra Nėra Nėra Nėra 15 Eur/asm 22

Seinai "Lietuvių namai" Wilenska 9, 16-500 
Sejny +48875162908 administratorius 45 Yra Už papildomą 

mokestį
Kavinė, tame 

pačiame pastate
Rezervuojantis 

pasiiklausti

Vienvietis - 130 ZL,  dvivietis - 200 
ZL , trivietis - 270 ZL ,  keturvietis - 

320 ZL, penkiavietis - 225 ZL


